*1060636958*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8914

傳真：2982610

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：南市教課（一）字第1060636958號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0636958A00_ATTCH1.pdf、0636958A00_ATTCH2.docx)

主旨：函轉106年度國民中小學媒體素養教育研習計畫1份，邀請

各校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署106年6月14日臺教國署國字

第1060062596號函辦理（附該函及其附件）。

二、本案研習時間、地點、對象、報名期限如下：

(一)研習時間：106年7月19日(星期三)至7月21日(星期五)

。

(二)研習地點：國家教育研究院三峽院區(新北市三峽區三

樹路2號)。

(三)研習對象：全國國民中小學教師50位為限。

(四)報名期限：即日起至106年7月15日止。

三、另該研習分為3天集中研習18小時、教案實作4小時，全程

參與研習者，將核予22小時研習時數。

四、本研習如有任何疑義，請逕洽下列人員：

(一)報名相關問題請洽國家教育研究院曾俊綺小姐，電話:(

02)8671-1144。

8

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)研習課程問題請逕洽世新大學媒體識讀教學研究中心黃

聿清教授，電話:(02)2236-8225轉3505，e-mail:kirst

en0624@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-06-20
16:46:10